Gabinete
Prefete de

Llianópolls

CNPJ 83.334.672/0001-60

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

A Prefeita Municipal, na qualidade de Ordenadora de Despesas
responsável pela Prefeitura Municipal de Ulianópolis, AUTORIZA à
Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições,
que autue e dê o impulso ao procedimento adequado que culmine

atendimento desta demanda, que tem como Objeto a Contratação de
pessoa jurídica em fornecimento de sistema (Software) jurídico que
permite o gerenciamento digital da procuradoria ou departamento
jurídico dos processos

necessidades da Prefeitura Municipal de Ulianópolis/PA, no valor
global de R$ - 7.155,00 (sete mil cento e cinquenta e cinco reais),
conforme necessidades contidas no Termo De Referência, que deverá
correr pela seguinte dotação Orçamentária:

no

em andamento, em atendimento às

Exercício: 2022

● Atividade 2.011 - Funcionamento da consultoria Jurídica;

● Classificação econômica 3.3.90.39.00 - Outros serviços de terc. Pessoa Jurídica;
● Subelemento 3.3.90.39.99;

Ulianópolis- PA. em 02 de fevereiro de 2022.

KELLY CRISTINA DESTRO

Prefeita Municipal